TERESINA - PIQuinta-feira, 05 de agosto de 2004 - Nº 147

2

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

Portaria Nº 009/2004

O Diretor Presidente da Empresa de Informática e Processamento de Dados do
Estado do Piauí – Prodepi, no uso de suas atribuições legais

R E S O LV E

Convocar o Sr. Pedro de Sousa Mendes Filho, 18º colocado no concurso público,
realizado pela Prodepi em 13-06-2004, para o cargo de Analista de Sistemas Júnior, a
comparecer à Divisão de Recursos Humanos desta Empresa, para assumir a vaga em razão
da desistência do Sr. Ivaney Vieira de Sales.

A presente portaria entrará em vigor a partir desta data.

Comunique-se e Publique-se

Teresina, 03 de agosto de 2004

Antônio Torres da Paz
Pres. da Prodepi

P. P.  11402

EMPRESA DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO
DE DADOS DO ESTADO DO PIAUÍ

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL-SDR

PORTARIA Nº 15.000-048-GS        Teresina,  27  de julho de 2004

                O SECRETÁRIO DO DESENVOLVIMENTO RURAL  DO ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais  e considerando o teor do Ofício  PECCIA Nº 085/2004,

             R E S O L V E:

             I – PRORROGAR,  por mais 15 (quinze) dias, o prazo estipulado na Portaria nº
15.000-034/2004, para apurar conduta funcional irregular atribuída a servidora Aurideia
Peireira de Sousa.

          II –  A presente Portaria entra em vigor a partir desta data.
Gabinete do Secretário, em Teresina, 27 de julho/04.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sergio Luiz de Oliveira Vilela
Secretário de Estado

P. P.  11403

LEIS E DECRETOS

P. P.  11438